
Exhibit B (Anexo B)

Lubbock County General Election 
(Elección General para el Condado de Lubbock) 

Vote Center Locations 
(Lugares de Centros de Votación) 

Tuesday, November 5, 2024 
(martes 5 de noviembre de 2024) 

7:00 A.M. – 7:00 P.M. 

***American Sign Language Interpreters available   ***Intérpretes de Lenguaje de Señas disponibles 

Abernathy City Hall – 811 Avenue D (Community Room), Abernathy, 79311 

(Alcaldía de Abernathy – 811 avenida D, Abernathy, salón comunitario) 

Bacon Heights Baptist Church – 5110 54th St (Door #3, The Family Life Center), Lubbock, 79414 

(Iglesia Bautista Bacon Heights – 5110 Calle 54, Puerta #3, el centro de vida familiar) 

Broadview Baptist Church – 1302 N Frankford Ave (Fellowship Hall), Lubbock, 79416 

(Iglesia Bautista Broadview – 1302 Avenida Frankford Norte, sala de compañerismo) 

Broadway Church of Christ – 1924 Broadway (Door #7) Lubbock, 79401 

(Iglesia de Cristo Broadway – 1924 Calle Broadway, puerta #7) 

C. E. Maedgen Elementary School – 4401 Nashville Ave (Door G3 Gym), Lubbock, 79413 

(Escuela primaria C.E. Maedgen – 4401 Avenida Nashville, puerta G3 gimnasio) 

Calvary Baptist Church – 5301 82nd St (Worship Center Entrance to the Gym), Lubbock, 79424*** 

(Iglesia Bautista Calvario – 5301 Calle 82, centro de adoración entrada al gimnasio) *** 

Carmona-Harrison Elementary – 1910 Cesar E. Chavez Drive (Front Entrance), Lubbock, 79415 

(Escuela Primaria Carmona-Harrison – 1910 Avenida Cesar E. Chavez, entrada frontal) 

Carpet Tech – 6613 19th St (Conference Room), Lubbock, 79407 

(Carpet Tech – 6613 Calle 19th, sala de conferencias) 

Casey Administration Building – 501 7th St (Room No. 104), Wolfforth, 79382 

(Edificio de Administración Casey – 501 Calle 7, salón No. 104) 



Exhibit B (Anexo B)

Catholic Diocese of Lubbock – 4620 4th St (Building C), Lubbock, 79416 

(Diócesis Católica de Lubbock – 4620 Calle 4, edificio C) 

Celebration Christian Center – 8001 Upland Ave (Sanctuary), Lubbock, 79424 

(Centro Cristiano de Celebración – 8001 Avenida Upland, santuario) 

Church on the Rock – 10503 Slide Rd (Student Ministries Building), Lubbock, 79424 

(Iglesia Sobre la Roca – 10503 Camino Slide, edificio de ministerios estudiantiles) 

Copper Rawlings Senior Center – 213 40th St (Social Hall), Lubbock, 79404 

(Centro para personas mayores de Copper Rawlings – 213 calle 40, salón social) 

Ed Irons Middle School – 5214 79th St (Front Entrance), Lubbock, 79424 

(Escuela secundaria Ed Irons – 5214 Calle 79, entrada frontal) 

Elks Lodge No. 1348 – 3409 Milwaukee Ave (The Lodge Hall), Lubbock, 79407 

(Elks Lodge Núm. 1348 – 3409 Avenida Milwaukee, el salón de la logia) 

Evans Middle School – 4211 58th St (Door #17) Lubbock, 79413 

(Escuela secundaria Evans– 4211 Calle 58, puerta #17) 

First Assembly of God Church – 3801 98th St (Classroom), Lubbock, 79423 

(Primera Iglesia Asambleas de Dios – 3801 Calle 98, salón de clase) 

Frenship Heritage Middle School – 6110 73rd St (Door #1), Lubbock, 79424 

(Escuela secundaria Frenship Heritage – 6110 Calle 73, puerta #1) 

Frenship Terra Vista Middle School – 1111 Upland Ave (Door #1), Lubbock, 79416 

(Escuela secundaria Frenship Terra Vista – 1111 Avenida Upland, puerta #1) 

Goedeke Branch Library – 5034 Frankford Ave (Lobby), Lubbock, 79424 

(Biblioteca sucursal de Goedeke – 5034 avenida Frankford, vestíbulo)

GolfSuites – 6909 Marsha Sharp Fwy W (Lobby), Lubbock, 79407 

(Suites de Golf – 6909 Marsha Sharp Fwy W, vestíbulo) 
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Green Lawn Church of Christ – 5701 19th St (Entry Hall), Lubbock, 79407 

(Iglesia de Cristo Green Lawn – 5701 Calle 19, vestíbulo de entrada) 

Idalou Community Center – 202 W 7th St (Community Room), Idalou, 79329 

(Centro Social de Idalou – 202 Calle 7 Oeste, salón comunitario) 

J. A. Hodges Community Center – 4011 University Ave (Social Hall), Lubbock, 79413 

(Centro Social J.A. Hodges – 4011 Avenida Universidad, salón social) 

Jayne Ann Miller Elementary School – 6705 Joliet Dr (Door #4 Gym), Lubbock, 79413 

(Escuela primaria Jayne Ann Miller – 6705 Joliet Dr, puerta #4 gimnasio) 

Lauro Cavazos Middle School – 210 N University Ave (Door #2), Lubbock, 79415 

(Escuela Intermedia Lauro Cavazos – 210 Avenida Universidad Norte, puerta #2) 

Lubbock ISD Administration Office – 1628 19th St (Door #2), Lubbock, 79401 

(Officina de Administracíon de Lubbock ISD– 1628 calle 19, puerta #2) 

Lubbock-Cooper ISD Administrative Offices –13807 Indiana Ave (Door #5), Lubbock, 79423 

(Lubbock - Oficinas Administrativas de Cooper ISD – 13807 avenida Indiana, puerta #5)

Lubbock-Cooper North Elementary School – 3202 108th St (Door #27 Gym), Lubbock, 79423 

(Escuela Primaria Lubbock-Cooper North – 3202 Calle 108, puerta #27 gimnasio) 

Mae Simmons Community Center – 2004 Oak Ave (Activity Room), Lubbock, 79403 

(Centro Social Mae Simmons – 2004 Avenida Oak, salón de actividades) 

Maggie Trejo Supercenter – 3200 Amherst St (Rodgers Community Center Social Hall), Lubbock, 79415 

(Supercentro Maggie Trejo – 3200 calle Amherst, Rodgers Community Center salón social) 

Monterey High School – 3211 47th St (Cafeteria), Lubbock, 79413 

(Escuela secundaria de Monterey – 3211 Calle 47, cafetería) 

New Deal Community Clubhouse – 309 S Monroe Ave (Community Room) New Deal, 79350 

(Centro Social de New Deal – 309 Avenida Monroe Sur, salón comunitario) 
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Parsons Elementary School – 2811 58th St (Door G2 Gym), Lubbock, 79413 

(Escuela Primaria Parsons – 2811 Calle 58, puerta G2 gimnasio) 

Patterson Library (Bobbie Jean & TJ Patterson Library) – 1836 Parkway Dr (Community Room), Lubbock, 79403 

(Biblioteca Patterson (Biblioteca Bobbie Jean y TJ Patterson)– 1836 Parkway Dr, salón comunitario)

Ransom Canyon City Hall (Council Chamber) – 24 Lee Kitchens Dr, Ransom Canyon, 79366 

(Oficina Municipal de Ransom Canyon, cámara del concilio – 24 Lee Kitchens Dr) 

Reese Technology Center – 9801 Reese Blvd, Ste 200 (Building #8, The Reese Room 106), Lubbock, 79416 

(Centro de tecnología Reese – – 9801 Reese Blvd, Ste 200, edificio #8, sala Reese 106) 

Roosevelt ISD Gymnasium (Door A3)– 1301 CR 3300, Lubbock, 79403 

(Gimnasio del Distrito Escolar Independiente de Roosevelt – 1301 camino rural 3300, puerta A3) 

Roscoe Wilson Elementary School - 2807 25th St (Door 5 Cafeteria), Lubbock, 79410 

(Escuela primaria Roscoe Wilson – 2807 calle 25, cafetería puerta 5) 

Roy W. Roberts Elementary School – 7901 Avenue P (Door # 8 Gym), Lubbock, 79423 

(Escuela Primaria Roy W. Roberts – 7901 Avenida P, puerta # 8 gimnasio) 

Shallowater Community Center – 902 Avenue H (Community Room), Shallowater, 79363 

(Centro Social de Shallowater – 902 avenida H, salón comunitario) 

Slaton Community Clubhouse – 750 W Garza St. (Community Room), Slaton, 79364 

(Centro Comunitario de Slaton– 750 oeste de la calle Garza, salón comunitario) 

South Plains Church of Christ – 6802 Elkhart Ave (Door 1 to Family Life Center), Lubbock, 79424 

(Iglesia de Cristo South Plains – 6802 Avenida Elkhart, puerta 1 al centro de vida familiar) 

Sunset Church of Christ, (Powerhouse) – 3625 34th St, Lubbock, 79410 

(Iglesia de Cristo Sunset, Powerhouse – 3625 Calle 34) 

Sutherlands HomeBase – 3701 50th St (Near Lighting Section), Lubbock, 79413 

(Sutherlands HomeBase – 3701 Calle 50, cerca de la sección de iluminación) 
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Texas Tech University Student Union Building – 15th St and Akron Avenue (Red Raider Ballroom Room 118), 

Lubbock, 79409 

(Edificio de la Unión de Estudiantes de la Universidad Texas Tech - Calle 15 y Avenida Akron, sala de baile Red 

Raider 118) 

The Message – 5502 Auburn St (Building A), Lubbock, 79416 

(El Mensaje – 5502 Calle Auburn, edificio A) 

The Way – 5805 98th St (Door 2), Lubbock, 79424 

(El Camino– 5805 Calle 98, puerta 2) 

Victory Life Church – 12401 Slide Rd (Main Entrance), Lubbock, 79424 

(Iglesia de la vida de la victoria –12401 Camino Slide, entrada principal) 

YWCA – 6501 University Ave (Event Room), Lubbock, 79413*** 

(YWCA – 6501 Avenida Universidad - sala de eventos)*** 



   Exhibit B (Anexo B) 
      Election Day (Dia de eleccion)  

November 5, 2024  General Election  

(Elecciones Generales del 5 de noviembre de 2024) 

 Republican Judge              Democrat Judge 

Location (Ubicacion)  (juez republicano)  (juez democrata) 

Abernathy City Hall, 811 Avenue D, Abernathy  Sharon Kirkwood  David Crawford 

Bacon Heights Baptist Church, 5110 54th St, Lubbock TX  Barbara Lelek  Laura Romero 

Broadview Baptist Church, 1302 N Frankford Ave, Lubbock TX  Laquita Harris  Kim Gonzalez 

Broadway Church of Christ, 1924 Broadway Lubbock, TX 79401  Deborah Palmer  Ellen Abreo 

C. E. Maedgen Elementary School, 4401 Nashville Ave (Door G3 Gym), Lubbock TX 79413  Kitty Gage  Cheryl Ortiz 

Calvary Baptist Church ‐ 5301 82nd St, Lubbock TX  Tina Overman  Kathryn Sanchez 

Carmona‐Harrison Elementary ‐ 4401 Nashville Ave Lubbock, TX 79416  Kathy Payne  Phyliss Calzada 

Carpet Tech, 6613 19th Street, Lubbock TX 79413  Remington Griffin  Patty Rodriguez 

Casey Administration Building ‐ 501 7th Street, Wolfforth TX  Randy Whitson  Juan Mojica 

Catholic Diocese ‐ 4620 4th Street, Lubbock TX  Julia Soccio  Zane Wyatt 

Celebration Christian Center, 8001 Upland Ave, Lubbock TX  James Ripley  Judy Curry 

Church on the Rock, 10503 Slide Rd  Lubbock, TX  Victor Griffin  Jayme Mowery 

Copper Rawlings Senior Center, 213 40th St, Lubbock, TX 79404  Marie Lou Villegas  Vicky Valdez 

Ed Irons Middle School, 5214 79th St, Lubbock TX  Kathryn Curbo  Mona Mojica 

Elks Lodge No. 1348, 3409 Milwaukee Ave, Lubbock TX  Isabel Pratt  Pauline Hepolita Wilson 

Evans Middle School 4211 58th St Lubbock TX 79413  Hedy Coffman  Patsy Cardona 

First Assembly of God Church, 3801 98th St  Tonya Gober  Jenny Bustillos 

Frenship HERITAGE MIDDLE SCHOOL ‐ 6110 73rd Street  Treva Crump  Kerrylee Rainwater 

Frenship Terra Vista Middle School 11111 Upland Ave Lubbock Texas  Mel Sanchez 

Goedeke Branch Library ‐ Frankford Ave, Lubbock, TX 79424  Lisa Muze 

GolfSuites ‐ 6909 Marsha Sharp Fwy W Lubbock TX 79407  Justin Lopez 

Green Lawn Church of Christ, 5701 19th St  Karen Bernard  Graciela Quinteros 

Idalou Community Center, 202 W 7th St  Idalou, TX 79329  Don Taylor 

J. A. Hodges Community Center, 4011 University Avenue  Lubbock, TX 79413  Tammy Keys  Cindy Stinson 

Jayne Ann Miller Elementary School ‐ 6705 Joilet Dr Lubbock, TX  David Bender  Linda San Pedro 

Lauro Cavazos Middle School, 210 N University Ave  Debbie Christenson 

Lubbock ISD Administration Office ‐ 1628 19th St Lubbock Texas 79401  Thomas Otto  Brenda Huerta 

Lubbock‐Cooper ISD Administration Bldg, 13807 Indiana Ave Lubbock, TX 79423  Ray Carroll  Diana Segura 

Lubbock‐Cooper North Elementary, 3202 108th St Lubbock, TX 79423  Dona Chancellor  Sue Hill 

Mae Simmons Community Center, 2004 Oak Ave Lubbock, TX 79403  Hector Garcia  Alma Gopie‐Johnson 

Maggie Trejo Supercenter, 3200 Amherst St Lubbock, TX 79424  Gordon Lee  Alicia Lozada 

Monterey High School 3211 47th St Lubbock TX 79413  Isabel Oballe 

New Deal Community Clubhouse, 309 S Monroe Ave New Deal, TX 79350  Adele Youngren 

Parsons Elementary, 2811 58th St  Lubbock, TX 79413  Amber Sanders  Natalia Castillo 

Patterson Library, 1836 Parkway Dr  Lubbock, TX 79403  Christine Cooks  Robert Trejo 

Ransom Canyon City Hall 24 Lee Kitchens Dr, Ransom Canyon, 79366  David Foster  Elaine Meis 

Reese Technology Center 9801 Reese Blvd, Ste 200  Megan Taylor  Kristen Hope Orschell 

Rooselvelt ISD Gymnasium, 1301 CR 3300 Lubbock, TX 79403  Tina Mendez  Maria Maldia 

Roscoe Wilson Elementary School , 2807 25th St (Door 5 Cafeteria), Lubbock, 79401  Keith Riddle  Mark Moore 

Roy W. Roberts Elementary, 7901 Avenue P Lubbock, TX 79423  Sandy Howard  Robert Ricketts 

Shallowater Community Center, 902 Avenue H Shallowater, TX 79363  Patriece Marshall  Dolores Gonzalez 

Slaton Community Clubhouse, 750 W Garza St Slaton, TX 79364  Shelby Cotton  Adrianne Cash‐Cotton 

South Plains Church of Christ, 6802 Elkhart Ave  Lubbock, TX 79424  Eddie Payne  Angie Carillo 

Sunset Church of Christ, Powerhouse, 3651 34th St  Lubbock, TX 79410  Keri Magby  Kathryn Terrell 

Sutherlands HomeBase, 3701 50th street  Deborah Wall  Sierra Ramirez 

Texas Tech Student Union Bldg ‐ 15th & Akron Ave  Ed Mullins  Sarah Looten 

The Message ‐ 5502 Auburn St  Debbie Carlton  Edward Esparza 

The Way, 5805 98th Street Lubbock, TX 79416  Barbara St. Croix 

Victory Life Church ‐ 12401 Slide Rd  Mika Wyatt  Silas Washington 

YWCA ‐ 6501 University Ave  Blenda Hatcher  Brenda Davis 




